РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области
Четвертого  созыва

   155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово ул. Зеленая д.72 телефон 3-04-75__
РЕШЕНИЕ

25.11.2021 г № 37

О назначении старост сельских населенных
пунктов Остаповского сельского поселения

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,  Уставом
Остаповского сельского поселения  (далее -  Устав),  а  также на основании Протоколов
собрания   граждан  в  населенных  пунктах  Остаповского  сельского  поселения  ,  Совет
Остаповского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить старостой деревни Остапово :
Климова Валерия Борисовича  – Протокол № 3 от 30.03.2020 г. собрания граждан д.

Остапово .
2. Назначить старостой деревни Милюковка
Сотову Нину Алексеевну  – Протокол № 1 от 11.01.2019  г. собрания граждан д.

Милюковка.
3.  Назначить старостой деревни Харитоново
Коршунову  Нину Валентиновну    –  Протокол  № 6  от  16.02.2019   г.  собрания

граждан д. Харитоново.
4. Назначить старостой с. Сергеево
Тюренкову Ирину Петровну   – Протокол № 4 от 15.05.2020   г. собрания граждан с.

Сергеево.
5. Назначить старостой д. Клочково
Малафееву Ирину Александровну   – Протокол № 6 от 12.11.2020   г. собрания

граждан д. Клочково.
6. Назначить старостой с. Зеленый Бор, д. Перевесново .
Чудова Владимир Иосифович    – Протокол №7   от 17.12.2018 г. собрания граждан

д. с. Зеленый Бор, д. Перевесново .
7. Назначить старостой  д. Змеево
Минервину Ольгу Валентиновну- протокол № 1 от 13.01.2019 г собрания граждан

д. Змеево.
8.  Назначить старостой  д. Бильдюхино
Лелекина  Андрея  Александровича-  протокол  №  9  от  01.10.2020  года  собрания

граждан д. Бильдюхино.
9. Назначить старостой д. Клещевка
Первушкину  Лидию  Викторовну-  протокол  №  7  от  16.07.2019  года  собрания

граждан д. Клещевка.

10  .  Выбранные  жителями  своих  населенных  пунктов  старосты  проводят  свою
работу на общественных началах, безвозмездно.

11.  Опубликовать  настоящее  решение  в  «Вестнике  Остаповского  сельского
поселения » и разместить на официальном  сайте администрации Остаповского сельского
поселения.

 12. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Остаповского сельского поселения                                В. Д. Богуславский

Председатель Совета Остаповского сельского поселения                О.Г. Федулова

	Глава Остаповского сельского поселения В. Д. Богуславский